Emotron FDU 2.0
Frekvensomriktare
Datablad
Svenska
1 Emotron AB 01-3825-00r2
Emotron FDU 2.0 Frekvensomriktare
Elektriska specifikationer för olika modeller
Tabell 1 Typisk motoreffekt vid nätspänning 400 V
Modell
Max. utström
under 60 s
(Arms)
Normal drift (120 %) Tung drift (150 %)
TypstorlekEffekt vid 400 V
(kW)
Nominell ström
(Arms)
Effekt vid 400 V
(kW)
Märkström
(A)
FDU40-003 3,0 0,75 2,5 0,55 2
X1
FDU40-004 4,8 1,5 4 1,1 3,2
FDU40-006 7,2 2,2 6 1,5 4,8
FDU40-008 9,0 3 7,5 2,2 6
FDU40-010 11,4 4 9,5 3 7,6
FDU40-013 15,6 5,5 13 4 10,4
FDU40-018 22 7,5 18 5,5 14,4
S2
FDU40-026 31 11 26 7,5 21
FDU40-031 37 15 31 11 25
FDU40-037 44 18,5 37 15 29,60
FDU40-046 55 22 46 18,5 37
X2FDU40-060 73 30 61 22 49
FDU40-073 89 37 74 30 59
FDU48-090 108 45 90 37 72
E
FDU48-109 131 55 109 45 87
FDU48-146 175 75 146 55 117
FDU48-175 210 90 175 75 140
FDU48-210 252 110 210 90 168
F
FDU48-250 300 132 250 110 200
FDU48-300 360 160 300 132 240
G
FDU48-375 450 200 375 160 300
FDU48-430 516 250 430 200 344
H
FDU48-500 600 250 500 250 400
FDU48-600 720 315 600 250 480
IFDU48-650 780 355 650 315 520
FDU48-750 900 400 750 355 600
FDU48-860 1032 450 860 400 688
J
FDU48-1000 1200 500 1000 450 800
FDU48-1200 1440 630 1200 500 960
K
FDU48-1500 1800 800 1500 630 1200
Emotron AB 01-3825-00r2 2
Tabell 2 Typisk motoreffekt vid nätspänning 460 V
Modell
Max. utström
under 60 s
(Arms)
Normal drift (120 %) Tung drift (150 %)
TypstorlekEffekt vid 460 V
(hp)
Nominell ström
(Arms)
Effekt vid 460 V
(hp)
Märkström
(A)
FDU50-018 22 15 18 10 14,4
S2
FDU50-026 31 20 26 15 21
FDU50-031 37 25 31 20 25
FDU50-037 44 30 37 25 29,60
FDU50-046 55 40 46 30 37
X2
FDU50-060 73 50 61 40 49
FDU48-090 108 75 90 60 72
E
FDU48-109 131 75 109 75 87
FDU48-146 175 125 146 100 117

TypstorlekEffekt vid 525 V
(kW)
Nominell ström
(Arms)
Effekt vid 525 V
(kW)
Märkström
(A)
FDU50-018 22 10 18 5.5 14.4
S2
FDU50-026 31 15 26 7.5 21
FDU50-031 37 20 31 11 25
FDU50-037 44 25 37 15 29.60
FDU50-046 55 30 46 18.5 37
X2FDU50-060 73 40 61 22 49
FDU50-073 89 50 74 30 59
FDU69-090 108 60 90 37 72
F69
FDU69-109 131 75 109 45 87
FDU69-146 175 125 146 55 117
FDU69-175 210 150 175 75 140
FDU69-210 252 175 210 90 168
H69
FDU69-250 300 200 250 110 200
FDU69-300 360 250 300 132 240
FDU69-375 450 300 375 160 300
FDU69-430 516 350 430 200 344
I69
FDU69-500 600 400 500 220 400
FDU69-600 720 500 600 250 480
J69
FDU69-650 780 550 650 315 520
FDU69-750 900 600 750 355 600
K69FDU69-860 1032 650 860 400 688
FDU69-1000 1200 700 1000 450 800
Emotron AB 01-3825-00r2 4
Tabell 4 Typisk motoreffekt vid nätspänning 575 V
Modell
Max. utström

FDU69-146 175 132 146 110 117
FDU69-175 210 160 175 132 140
FDU69-210 252 200 210 160 168
H69
FDU69-250 300 250 250 200 200
FDU69-300 360 315 300 250 240
FDU69-375 450 355 375 315 300
FDU69-430 516 450 430 315 344
I69
FDU69-500 600 500 500 355 400
FDU69-600 720 600 600 450 480
J69
FDU69-650 780 630 650 500 520
FDU69-750 900 710 750 600 600
K69
FDU69-860 1032 800 860 650 688
FDU69-900 1080 900 900 710 720
FDU69-1000 1200 1000 1000 800 800
5 Emotron AB 01-3825-00r2
Allmänna elektriska specifikationer
Tabell 6 Allmänna elektriska specifikationer

90 A - (12,5 % x 90) = 78,75 A
I det här exemplet väljer vi FDU48-090.
Drift vid förhöjd switchfrekvens
Table 8 visar switchfrekvensen för de olika omriktarmodel-
lerna. Tack vare möjligheten att köra med högre switchfrek-
vens, kan motorns ljudnivå sänkas. Ökad switchfrekvens
resulterar i ökade värmeförluster för omriktaren vilket göra
att nedstämpling kan bli nödvändig.
Tabell 7 Omgivningstemperatur och nedstämpling, modeller 400–500 V
Modell
IP20 IP54
Max. temp. Nedstämpling: möjlig Max. temp. Nedstämpling: möjlig
FDU40-003 till FDU40-010 50°C Nej 45°C Nej
FDU40-013 40°C Yes, -2.5%/°C till max +10°C 35°C Yes, -2.5%/°C till max +10°C
FDU**-018 till FDU**-037 – – 40°C -2.5%/°C till max +10°C
FDU**-046 till FDU40-073 40°C -2.5%/°C till max +10°C 35°C -2.5%/°C till max +10°C
FDU**-074 47°C -2.5%/°C till max +3°C 42°C -2.5%/°C till max +3°C
FDU**-90 till FDU**-1500 - - 40°C -2.5%/°C till max +5°C
Tabell 8 Switchfrekvens
Modeller